（様式２）

運行管理業務の一元化の変更に係る届出書

令和  年  月  日

  ○○運輸局 ○○運輸支局長 殿

                住所

       氏名又は名称

       代表者氏名

       （連絡先）担当者氏名

       （連絡先）電話番号

       （連絡先）ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

運行管理業務の一元化を下記のとおり変更したいので関係書類を添えて届出します。

記

１．運行管理業務の一元化を変更する自動車運送事業の種類（該当するものに○をつけること）

  一般乗合・一般貸切・一般乗用・特定旅客・一般貨物・特定貨物

２．運行管理業務の一元化を変更する理由

３．変更内容（被集約営業所の追加、集約業務の変更等）

４．変更予定日   令和  年  月  日

５．添付書類

 ・集約営業所、被集約営業所が管理する事業用自動車の台数及び集約後のそれぞれの営業所に

おける運行管理者の選任数を示す書類。

 ・集約する業務の一覧（別紙１もしくは別紙２）

 ・運行管理業務の一元化に係る適合確認・宣誓書（別紙３）